
SK MARILA Votice - zpravodaj 02/08 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 1 

  

DIVIZE A – jaro 2008 

náš dnešní soupeř 

 

SK Motorlet Praha 

sobota 5.dubna 2008 – 16:30 – 19.kolo 
 

 

DIVIZE A 
 
1. Viktoria Žižkov B 18 13 2 3 41: 11 41 ( 14) 

2. Králův Dvůr 18 12 3 3 41: 17 39 ( 12) 

3. Votice 18 12 3 3 24: 8 39 ( 12) 

4. Třeboň 18 10 4 4 35: 22 34 ( 7) 

5. Strakonice 1908 18 8 3 7 28: 26 27 ( 0) 

6. Písek 18 7 5 6 33: 28 26 ( -1) 

7. Tatran Prachatice 18 7 3 8 28: 29 24 ( -3) 

8. Bzová 18 7 2 9 28: 31 23 ( -4) 

9. Admira Praha 18 7 2 9 25: 29 23 ( -4) 

10. Vejprnice 18 5 7 6 24: 22 22 ( -5) 

11. Domažlice 18 6 3 9 28: 35 21 ( -6) 

12. Horažďovice 18 6 3 9 15: 42 21 ( -6) 

13. Klatovy 18 6 2 10 30: 26 20 ( -7) 

14. Motorlet Praha 18 5 5 8 21: 22 20 ( -7) 

15. Jankov 18 4 4 10 16: 38 16 (-11) 

16. Doubravka 18 2 3 13 17: 48 9 (-18) 

 

 HR – Šob Aleš (Hradec Králové) 

 AR1 – Vídeňský Lubomír (Ostroměř) 

 AR2 – Hock David (Jablonné n.Orlicí) 

 DS – Peteřík Pavel (Plzeň) 



SK MARILA Votice - zpravodaj 02/08 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 2 

 

Vážení sportovní přátelé, 

Opět se  scházíme na domácím hřišti, kde vítáme hráče, funkcionáře a příznivce našeho dnešního 
soupeře. 

 

Podzimní vzájemné utkání s MOTORLETEM v Praze skončilo naším vítězstvím 1:2 (0:1) 

Naše branky vstřelili: Bartolšic, Kounovský. ŽK:3/3. ČK: 73. Kučera (M). 
Naše sestava: Klíma – Janů, Budil (58.Slabý), Gazmend, Málek – Gruber(90. + 4 Novák), Rezek, Z. 
Svoboda, Bareš – Bartolšic (90.Daniel), Kounovský. 

Ivan Čabala, trenér Marily Votice: „Naše vítězství je zasloužené. První půle byla pod naší 
taktovkou, bohužel jsme nevyužili dalších několik šancí, ale to k fotbalu patří. Chvilku jsme měli 
problémy po vyloučení domácího hráče, na deset minut jsme vypadli ze hry, naštěstí to dopadlo 
dobře. Vyzdvihnout bych chtěl Zdeňka Svobodu, který podal excelentní výkon. Nyní budeme řešit 
post gólmana, Klíma odjíždí na futsalové mistrovství světa do Argentiny. V týdnu odehrajeme 
přípravné utkání, aby si Soukup zachytal. Pevně věřím, že svůj úkol bezchybně zvládne a Klímu 
nahradí.“ 

POSLEDNÍ JARNÍ KOLA 

17.kolo 

A2A1701 Viktoria Žižkov B Doubravka 3:0  50  

A2A1702 Votice Písek 3:1  300  

A2A1703 Vejprnice Admira Praha 1:1  100  

A2A1704 Tatran Prachatice Motorlet Praha 1:0  80  

A2A1705 Králův Dvůr Domažlice 4:0  260  

A2A1706 Horažďovice Jankov 0:1  160  

A2A1707 Třeboň Strakonice 1908 4:1  120  

A2A1708 Bzová Klatovy 1:0  110  

18.kolo 

A2A1801 Doubravka Bzová 3:1  150  

A2A1802 Klatovy Třeboň 1:1  320  

A2A1803 Strakonice 1908 Horažďovice 0:0  240  

A2A1804 Jankov Králův Dvůr 1:0  100  

A2A1805 Domažlice Tatran Prachatice 1:3  400  

A2A1806 Motorlet Praha Vejprnice 0:0  100  

A2A1807 Admira Praha Votice 0:2  303  

A2A1808 Písek Viktoria Žižkov B 1:1  468  



SK MARILA Votice - zpravodaj 02/08 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 3 

SK MARILA Votice - FC Písek 3:1 (0:0) 

 První poločas moc krásy nepřinesl. Domácí se nemohli dostat do hry, vázla jim 
kombinace, což Písku vyhovovalo. Diváci tedy z fotbalu nic neměli. Hosté se mohli 
dostat do vedení v 11. minutě, ale po trestném kopu a vyražení Soukupem nastřelili jen 
tyč. U domácích stojí za zmínku jen střela Málka vyražená brankářem Popšteinem na 
roh. 
„V prvním poločase jsme se nedostali do hry, protože byli kluci podráždění, ale nevím z 
čeho. Chyběla koncentrace a pohyb, nemohli jsme dostat míč na zem, odražené míče 
jsme neměli a hráči si mysleli, že se Písek porazí sám," dodal rozzlobený trenér Votic 
Ivana Čabala  k výkonu svých oveček v prvním poločase. 
 
Po přestávce již na hřiště přišlo jiné mužstvo Votic. Hýřilo aktivitou a přišly i branky. V 
53. minutě se po dlouhém autu. Budila dostal k míči Bareš, gólman míč vyrazil, ale 
Bartolšic  pověsil balón pod břevno. V 69. minutě připravil Bareš druhý gól pro Daniela,  
a to ještě předtím Rezek hlavičkoval po trestném kopu do břevna. Třetí zářez Votic 
přišel v 77. minutě, kdy se po dlouhém autu Budila dostal balón k Filingerovi,  a ten ho 
uklidil do sítě. V závěru hosté nejprve nastřelili břevno a v nastavení upravil na 
konečných 3:1 Zušťák. „Po domluvě v kabině jsme druhou půli odehráli, tak jak bych si 
představoval, soupeře jednoznačně přehráli, škoda jen, že jsme v nastavení dostali 
gól," byl spokojený Čabala  s druhou částí. 
V úplném závěru se zranil brankář Votic Michal Soukup, na výsledku se však již nic 
nezměnilo. „To mě velmi mrzí, vykloubil si malíček, měl ho do pravého úhlu a musel být 
odvezen do nemocnice," mrzelo trenéra Votic Ivana Čabalu.  
Branky : Bartolšic, Daniel, Filinger. Rozhodčí: Jedlička - Živnůstka, Král DS – Henn. ŽK: 
2/2. Diváků: 300 
 
Votice:  Soukup - M.Budil, Horňák, Gazmend, Málek - Daniel (80.Slabý),Zd.Svoboda, 
Rezek (82.Dohnal), 
Bareš (88.Novák) - 
Filinger, Bartolšic. 
 

 

Votice - Písek 

Rezek – Zušťák - 
Gazmend



SK MARILA Votice - zpravodaj 02/08 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 4 

FK Admira Praha - SK MARILA Votice 0:2 (0:0) 

Úvod vyšel hostům, když Bartolšic hlavičkoval vedle a Siegl z vyložené šance zamířil 
nad. Domácí hrozili jen ze standardních situacích, ale hlavičky Kejhy a Martinice 
skončily vedle. 
Po přestávce zvýšili Votičtí tempo a 62. minutě se dočkali gólu. Zdeněk Svoboda rychle 
rozehrál trestný kop na Filingera a z jeho přihrávky uklidil míč do  sítě Bartolšic. Domácí 
se snažili vyrovnat nakopávanými míči a dlouhými auty, ale obrana hostů pracovala 
spolehlivě. Při závěrečném náporu unikl Zdeněk Svoboda a po 70 metrovém úžasném 
sprintu uklidil míč k tyči domácí branky.  
 
„Začali jsme výborně, ale ve druhé polovině poločasu jsme se domácím přizpůsobili a 
byla to holomajzna. Kluci se hádali se a hledali příčiny jinde, než u sebe. Ve druhé půli 
jsme podali perfektní výkon. Domácí měli sice v závěru platonický tlak, nakopávanými 
míči a dlouhými auty se dostávali do naší šestnáctky, ale vyloženou šanci neměli. 
Výhra byla zasloužená," řekl po zápase spokojený kormidelník Votic Ivan Čabala. 
 
Branky:  Bartolšic, Z.Svoboda. Rozhodčí: Haleš - Novotný, Sládek   DS Havlíček 
ŽK:4/4. Diváků: 300 
 
Votice:  Klíma - Budil, Gazmend, Horňák, Málek - Filinger (88. Havlíček), Zd. Svoboda, 
Rezek Bareš (66. Slabý) - Siegl, Bartolšic (90. Novák).  

 

 

 

 

 

 
Siegl - Svoboda 



SK MARILA Votice - zpravodaj 02/08 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 5 

19. kolo - 06.04.2008 
 

1901 Písek 05.04. Kalenda Kubr Urban  

 Doubravka SO 10:15  Hrubeš   
 

1902 Viktoria Žižkov B 06.04. Melničuk Novotný J. Chlaň Xaverov UMT 

 Admira Praha NE 16:30  Burda   
 

1903 Votice 05.04. Šob Vídeňský Peteřík  

 Motorlet Praha SO 16:30  Hock   
 

1904 Vejprnice 05.04. Řezáč Benedikt Skála  

 Domažlice SO 16:30  Paták   
 

1905 Tatran Prachatice 05.04. Kořínek Polák Eibl  

 Jankov SO 10:15  Haltuf   
 

1906 Králův Dvůr 06.04. Janoch Cupl Kopřiva  

 Strakonice 1908 NE 16:30  Blažej   
 

1907 Horažďovice 06.04. Paták Hajšman Ploch  

 Klatovy NE 16:30  Mudra   
 

1908 Třeboň 06.04. Kubec Špoták Bartůněk  

 Bzová NE 10:30  Průcha M.   
 

20. kolo - 13.04.2008 
 

2001 Doubravka 12.04. Aubrecht Kučka Fadler  

 Třeboň SO 16:30  Pešek   
 

2002 Bzová 12.04. Polák Stumpf Martinec Hořovice 

 Horažďovice SO 16:30  Haltuf   
 

2003 Klatovy 12.04. Melničuk Henych Špak  

 Králův Dvůr SO 16:30  Xxx   
 

2004 Strakonice 1908 13.04. Chládek T. Ochotnický Hanzal  

 Tatran Prachatice NE 16:30  Řezáč   
 

2005 Jankov 12.04. Fišer Koval Tasch  

 Vejprnice SO 16:30  Čmucha   
 

2006 Domažlice 12.04. Vlasjuk Zeman Havlíček  

 Votice SO 16:30  Špoták   
 

2007 Motorlet Praha 12.04. Pavelka Kubr Šolc UMT 

 Viktoria Žižkov B SO 16:30  Hrubeš   
 

2008 Admira Praha 13.04. Hock Morávek Hamouz  

 Písek NE 10:15  Kembický   

 



SK MARILA Votice - zpravodaj 02/08 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 6 

 

SK MARILA Votice „B“  - Sokol Mezno 3:0 (2:0)  okre sní p řebor 

Zasloužené vítězství domácích ve slušně hraném utkání. Votice neproměnily ještě řadu 
šancí, ve kterých vynikal Vojta Budil. 
Branky:  Hájek, Pohan, Šlejmar. Rozhodčí: Martin Macháček. ŽK: 1/1. 
 
Votice B : Kopecký - Jonszta, Kuneš, Novák, Dušátko - V.Budil, Kolář,Baťha, Hájek - 
Pohan, Pešata. Střídali: Šedivý, L.Budil, Šlejmar. 
 

☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺ 

Sedlčany – SK MARILA Votice 4:0 (1:0)  KP dorost starší  

Hosté, zdevastovaní chřipkovým onemocněním a nočním návratem z lyžařském kurzu 
v Itálii, až překvapivě dlouho odolávali. Postrčit domácí k první brance tak musel 
rozhodčí přísnou penaltou. Druhý poločas se únava na hostujících hráčích projevovala 
víc, chybovali, čehož Sedlčanští dokonale využili a vstřelili ještě tři góly. 
Branky: nenahlášeny. Rozhodčí: Plesl. ŽK: 2/2. ČK: 1/1.  

Votice:  Bánský – Veselý (38. Račanský), Homolka, Sládek, Neuberg – Daniel, Smažík 
(80. Babický), Žák (75. Brzoň), Dvořák – Šimák, Blanda. 

Sedlčany – SK MARILA Votice 2:6 (0:3)  KP dorost mladší  

Mladší dorostenci Votic na svého soupeře doslova vlítli, na domácí branku se valil útok 
za útokem. Spoluhráči hledali přesnými přihrávkami s chutí hrajícího Voráčka, a ten se 
jim odvděčil třemi brankami. Skóre utkání ale otevřel Dvořák z trestného kopu, pak se 
do poločasu dvakrát prosadil Voráček. Stav se ještě mohl dvakrát měnit a to po 
břevnech Dvořáka s Voráčkem. Na začátku druhé půle domácí nejprve snížili, ale 
dělovka Brzoně a Homolka z penalty za faul na Říhu navýšili skóre na čtyřbrankový 
náskok. Sedlčanští ještě snížili a nastřelili břevno, ale poslední slovo měl opět Voráček, 
který přehodil brankáře a upravil na konečných 2:6. A to ještě neproměnil Veselý 
penaltu po faulu na Homolku a Sládkova rána z dálky skončila na tyči. 

Branky Votic : Voráček 3, Dvořák, Homolka (z PK), Brzoň. Rozhod čí: Dvořák. ŽK: 2/1.  

Votice : Jan Dvořák – Bursík (41. Homolka), Veselý, Babický, Račanský – Trefil, Říha, 
Brzoň, Jiří Dvořák – Voráček. 

 
 



SK MARILA Votice - zpravodaj 02/08 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 7 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Radost z branky …. Říha, Voráček a Dvořák 
 
Tatran Rakovník – SK MARILA Votice 3:0 (0:0)  KP žá ci starší 
 
Rozhodčí: Fejfar – Štefan, Hrivňák 
Votice:    J. Dvořák – Sedlák, Bursík, Váňa,  Boukal -  Bradáč (M. Dvořák), Rataj, Říha, Rezek 
(Holub) - Wegschmied, Šedivý 
 
 
Tatran Rakovník – SK MARILA Votice 3:0 (1:0)  KP žá ci mladší 
                                                                             
Rozhodčí:  Fejfar – Štefan, Hrivňák 
Votice:   Zejmon  –  Fortelný, Slunečko, Poskočil, Budil - Kapička,  Prégr, Rezek, Tuček - 
M.Dvořák 

                                                           
SK MARILA Votice – FK Slovan Lysá nad Labem 0:2 (0: 1)  KP žáci starší 
                                                              
Rozhodčí: Milan Macháček (BN) 
Votice:    J. Dvořák – Sedlák, Bursík, Váňa,  Boukal- Bradáč, J. Rataj, Říha, Slunečko 
(Zimmermann)- Wegschmied, Šedivý 
 
 
SK MARILA Votice – FK Slovan Lysá nad Labem  1:0 (0 :0) KP žáci mladší 
                                                              
Branka:   Rezek.  Rozhodčí:  Milan  Macháček 
Votice:    Zejmon   –  Fortelný (Lukaševič), Budil, Bednář, Molčík-Kapička (Prégr), Rezek, Tuček, 
Slunečko- M.Dvořák, M. Rataj (Lukeš) 



SK MARILA Votice - zpravodaj 02/08 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 8 

                                                           
��������������������������������� 
 

Pavel Kuka odchází … 
Podle posledních zpráv Pavel Kuka přestupuje z našeho klubu do nižší 
soutěže. Své Slavii ale zůstane věrný – jde do klubu spolumajitele Slavie  
Petra Doležala … 
 
Pavlovo působení v našem klubu bude navždy spojováno s historickým 
postupem do divize, na kterém se výrazně podílel … 

 

 

 
  DĚKUJEME !!! 


